

2024-10-18 Nr. NV-2747

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-873(3) TAIS-24-10138(4)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Teisingumo ministerija	Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> TAP (II dalyje)	

SPRENDIMO ESMĖ

Teikiamu projektu siūloma perduoti Alytaus miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai (sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir Lietuvos kalėjimų tarnybos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Ulonų g. 8A, Alytuje: aštuonis sandėlius, stoginę, garažą, pirtį ir klubą.

Lietuvos kalėjimų tarnybos direktorius 2023 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. T-31 „Dėl turto pripažinimo nereikalingu ir jo perdavimo Alytaus miesto savivaldybei“ nurodytą turtą pripažino nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti. Alytaus miesto savivaldybės taryba 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T-225 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“ sutiko šį turtą perimti Alytaus miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai (sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas) įgyvendinti.

VĮ Turto bankas, atsižvelgdamas į tai, kad Alytaus miesto savivaldybės nuosavybėn siūlomas perduoti nekilnojamasis turtas nėra reikalingas kitų valstybės institucijų joms pavestų valstybinių funkcijų vykdymui, iš esmės neprieštaravo, kad šis turtas būtų perduotas Alytaus miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai įgyvendinti.

Alytaus miesto savivaldybė nurodo, kad šis turtas savivaldybei reikalingas verslo plėtrai, analogiško tinkamo turto savivaldybė neturi. Nurodoma, kad šio turto panaudojimo vizija – gamybinės ir (ar) administracinės paskirties pastatų statyba ir jų įveiklinimas.

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Suderinta su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku.

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi (į ankstesnes pastabas atsižvelgta).

TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS

Pastabų nėra.

PAŽYMĄ PARENGĖ

Vaclovas Medišauskas

Ekonomikos politikos grupė, patarėjas